
KM 125/130 R D+KSSB
La balayeuse autoportée KM 125/130 R D+KSSB à moteur à diesel, contenant des balais laté-

raux ventraux révolutionnaires, le système de décolmatage du filtre Tact et l'adaptation auto-

matique du balai principal au niveau d'usure.
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 Balai ventral

 Plus de balayage fastidieux à la main.

 Nettoyage des coins facile, rapide et propre.

 Décolmatage automatique du filtre performant et innovant

 Nettoie constamment les pores pour un résultat optimal.

 Nettoyage automatique.

 Système Teach

 Compensation d’usure automatique du balai principal.

 Pression sur le balai réglable à 3 niveaux en appuyant tout simple-

ment sur le bouton.

 KIK - Kärcher Intelligent Key

 Programmes dans 28 langues différentes.

 Attribution des droits d‘accès à l‘utilisateur pour le paramétrage de la 

machine.

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 D

+
K

SS
B

, 0
.3

0
0

-2
1

9
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2



K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 D

+
K

SS
B

, 0
.3

0
0

-2
1

9
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

KM 125/130 R D+KSSB

Caractéristiques techniques
Référence  0.300-219.0

Code EAN  4054278138657

Traction  hydraulique

Entraînement – puissance kW 6,5

Rendement surfacique max. m²/h 10000

Rendement surfacique max. avec 2 
brosses latérales

m²/h 13600

Largeur de travail mm 880

Largeur de travail avec un balai latéral mm 1250

Largeur de travail avec deux balais 
latéraux

mm 1700

Cuve à déchets l 130

Franchissement de déclivités % 12

Vitesse de travail km/h 8

Poids kg 704,06

Poids, en état de marche kg 705

Dimensions (L × l × H) mm 1800 × 1500 × 1450

Equipement
Nettoyage automatique du filtre   Fonction balayage, débrayable  
Flap pour gros déchets   Roues, sur pneus  
Balayage par projection   KIK - Kärcher Intelligent Key  
Traction marche avant   Système Start / Stop  
Traction marche arrière   Système Teach  
Aspiration   Balai ventral (en option)  
Vidage hydr. en hauteur   Ajustement automatique de la pression 

du balai
 

Utilisation en extérieur   Système de filtration TACT  
Utilisation en intérieur   Affichage multifonctionnel  
Témoin de l'état de charge   Droits d'accès et langue utilisée pro-

grammables pour chaque utilisateur
 

Compteur d'heures de service   Concept de services partagés  
  Standard.     
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Référence
Installé à 
l'usine

Longueur/
Largeur

Diamèt-
re Prix Descriptif

Rouleau-balai standard

Rouleau-balai standard 1 4.762-525.0 880 mm 400 mm Garnissage universel résistant à l'humidité, longue durée de 
vie, adapté à toutes les surfaces.



Filtre plissé plat

Filtre plissé plat 2 6.907-519.0 Ce filtre en plastique résistant à l'humidité et lavable convi-
ent idéalement au procédé de nettoyage de filtre Tact.



Balai principal dur

Rouleau-balai principal dur 3 4.762-527.0 880 mm 400 mm Pour l'élimination des salissures résistantes en extérieur. 
  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Référence
Installé à 
l'usine

Longueur/
Largeur

Diamèt-
re Prix Descriptif

Balai latéral standard

Balai latéral standard 1 6.966-063.0 600 mm Garnissage universel résistant à l'humidité, longue durée de 
vie, adapté à toutes les surfaces.



Balai latéral dur

Balai latéral standard pour KM 
120/150 R

2 6.906-705.0 600 mm Brosse universelle résistante à l’humidité, grande longévité, 
convient à toutes les surfaces. Peut servir de balai latéral 
dur avec les modèles KM 105/100 et KM 105/110.



  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Référence
Installé à 
l'usine Prix Descriptif

balais latéraux gauches

Kit de 2 balais latéraux gauches 1 2.851-256.0 DE_28512567 Complet, avec balai latéral standard pour un rendement 
surfacique accru.



Autres kits de montage

Siège standard 2 2.851-380.0 DE_28513807 Siège standard, bon confort de travail.. 
Siège confort 3 2.851-381.0 DE_28513817 Pour un grand confort de conduite. 
Kärcher Fleet Services KM 4 2.643-381.0 DE_26433817 Kärcher Fleet est la solution innovante de gestion professi-

onnelle de flotte. Le portail Web permet une visibilité comp-
lète sur les machines, les travaux de nettoyage, le taux 
d'utilisation du matériel.



Éclairage

Éclairage de travail 5 2.852-059.0 DE_28520597 Pour un éclairage supplémentaire, p. ex. dans les garages 
profonds ou les entrepôts.



Toit de protection

Toit de protection pour le con-
ducteur

6 2.851-262.0 DE_28512627 Respecte la norme IEC 60335-2-72. 

Balayage / aspiration

Capot couvrant pour balai latéral 7 2.852-244.0 DE_28522447 Pour éviter la formation de poussière pendant le travail 
avec les balayeuses aspirantes : le capot couvrant pour les 
balais latéraux réduit efficacement le tourbillon et ainsi la 
formation de poussière autour de l'appareil.



Gyrophare

Gyrophare sur le toit de protection 8 2.852-058.0 DE_28520587 Pour plus de sécurité dans le travail. 
Gyrophare 9 2.852-057.0 DE_28520577 
  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Référence
Installé à 
l'usine Prix Descriptif

Système de pulvérisation

Système de pulvérisation d'eau 
pour balai latéral

1 2.852-241.0 DE_28522417 Système de pulvérisation d'eau pour balayeuses aspirantes. 
Pour une fixation adéquate de la poussière, avec réservoir 
plastique 30 litres, évacuation d'eau, attache de sangle et 
buses pour balais latéraux gauche et droite.



Divers

Clé KIK jaune, cinq pièces 2 4.035-542.0 Clé utilisateur. Pas de possibilité de réglage. 
  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Référence Longueur Couleur
Quanti-
té Prix Descriptif

Accessoires Home Base

Adaptateur Home Base 1 5.035-488.0 1 
pièce(s)

Servant à la fixation des rails Home Base. 

Kit Home Base support pour mops 2 4.035-374.0 1 
pièce(s)

Le kit Home Base « Mop » comprend un clip pour mop, un 
support pour mop et un porte-flacon – la solution idéale 
pour transporter le mop en toute sécurité directement sur 
l‘autolaveuse.



Double crocher 3 6.980-077.0 1 
pièce(s)

Convient à la fixation sur la machine des sacs poubelles, 
sacs, etc. Uniquement en association avec l’adaptateur Home 
Base 5.035-488.0.



Support poignee fris 4 6.980-078.0 gris 1 
pièce(s)

Accessoire permettant de fixer un mop/une brosse sur la 
machine. Uniquement avec l’adaptateur Home Base 5.035-
488.0.



Support bouteille 5 6.980-080.0 gris 1 
pièce(s)

Convient au transport d’aérosols : à utiliser uniquement avec 
l’adaptateur Home Base 5.035-488.0.



Kit Home Base ramasse déchets 6 4.035-524.0 Ramasse déchets avec dispositif de fixation sur la machine. 
  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Référence Quantité
Tension de la 
batterie

Capaci-
té de la 
batterie

Type de 
batterie Prix Descriptif

Accessoires pour batteries

Bidon de remplissage avec support 
mural

1 2.641-243.0 1 pièce(s) Mainte-
nance 
réduite

Système de réservoir pour remplissage des batteries humi-
des, remplissage aisé des batteries, gain de temps. La cuve 
doit être positionnée à 4 mètres de hauteur.



  Standard.       Accessoires optionnels.     
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Référence Quantité
Diamètre 
nominal Largeur Prix Descriptif

Divers

Conteneur à détergent, complet 1 4.070-006.0 1 pièce(s) Set composé d‘une cuve de détergent et d'un adaptateur 
Home-Base. Pour pose sur rails Home Base.



  Standard.       Accessoires optionnels.     


